

Petr Buriánek
Braunerova 854/8
180 00 Praha

Váš dopis značky Naše značka

Vyřizuje / oddělení / tel.

V Praze dne

13.března 2020

Věc: OBJEDNÁVKA č. O120/2020/0057/OZP

Zhotovitel:

Zapsaný:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Petr Buriánek
Braunerova 854/8 180 00 Praha
61374512

Objednatel:

Městská část Praha 2

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461

Specifikace objednávky:

Předmět objednávky: Oprava výsuvných sloupů u vjezdu z ulice Polská v Riegrových
sadech dle cenové nabídky

Termín dodání: 30. dubna 2020

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v Kč: 138 546,00
Celková částka (vč. DPH) v Kč: **167 641,00**

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídající číselný kód klasifikace produkce (kód předmětu plnění).

Pro účely režimu přenesení daňové povinnosti prohlašujeme, že fakturované práce budou/nebudou použity pro ekonomickou činnost.

Forma úhrady: převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrďte naši objednávku na [REDAKCE]
Bez zpětného písemného potvrzení akceptace není objednávka platně uzavřena.
Potvrzení lze zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně do podatelny objednatele.

V Praze dne: 13.března 2020

[REDAKCE]
místostarosta

Městská část Praha 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20



ROZPOČET OPRAVY č. 10320

Název stavby :

Havarijní oprava výsuvných sloupů CORAL 1018 - 1ks

Číslo stavby

Název PS,SO :

Riegrový sady - vjezd z ulice Polská

Číslo PS,SO

Datum zpracování :

10.03.2020

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	C E N A			
					montáže		dodávky	
					jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	7	8	9	10	
1	dod.	Výsuvný sloup CORAL 1080	ks	1			53 440,00	53 440,00
2	dod.	Silnostěnná trubka semaforu pozinkovaná s lakem	ks	1			3 578,00	3 578,00
3	dod.	Řídicí jednotka pro CORAL 1080	ks	2			13 721,00	27 442,00
4	dod.	Průmyslové tlačítko ovládací	ks	1			1 960,00	1 960,00
5	dod.	GSM klíč SMART PROFI 3	ks	1			8 530,00	8 530,00
6	mont.	Demont., pův. zapojení, montáž řídicí jednotky, přezkoušení, nastavení	ks	2	9 737,00	19 474,00		
7	mont.	Demont., GSM klíče	ks	1	4 311,00	4 311,00		
8	mont.	Demontáž, montáž trubky semaforu a semaforu	ks	1	2 741,00	2 741,00		
9	mont.	Demontáž, montáž, nového sloupu, nastavení a přezkoušení	ks	1	4 235,00	4 235,00		
10	mont.	Přeprava nových výsuvných sloupů	ks	1	810,00	810,00		
11	mont.	Ekologická likvidace vadných výsuvných sloupů	ks	1	945,00	945,00		
12	mont.	Demontáž, montáž sloupu /olej, čištění,mazání, uvolnění šroubů/	ks	6	1 630,00	9 780,00		
13	mont.	Doprava Praha centrum	ks	2	650,00	1 300,00		
Celkem montáž / dodávka						43 596,00		94 950,00
Cena bez DPH 21%								138 546,00

Petr Buriánek OeO Braunerova 854/8 Praha 8 CZ IČO:61374512

www.oeo.cz email: info@oeo.cz info@bbz.cz